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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2023 3. September 2023

Turnerinnen

11.38 11.5911.23

Henggart 1 ZTV-WTU1. 11.40 s
11.38

***

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

12.18 10.7311.65

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 11.56 s
11.65

***

11.64 10.8511.26

Bauma 1 ZTV-WTU3. 11.58 s
12.56

***

11.68 11.4411.68

Weisslingen 1 ZTV-WTU4. 11.64 s
11.76

*

11.44 12.0011.18

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 11.73 s
12.27

*

11.94 11.2011.94

Räterschen 1 ZTV-WTU6. 11.78 s
12.01

*

11.89 11.7311.52

Wiesendangen 1 ZTV-WTU7. 11.80 s
12.06

*

11.84 11.7611.35

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 11.86 s
12.49

*

11.84 12.0411.55

Pfungen 1 ZTV-WTU9. 11.89 s
12.13

*

11.50 11.4411.77

Andelfingen 1 ZTV-WTU10. 11.90 s
12.87

*

13.17 11.7311.94

Schlatt 1 ZTV-WTU11. 11.94 s
10.91

*

11.96 12.4012.34

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 11.95 s
11.09

*

12.05 12.3011.68

Rickenbach 2 ZTV-WTU13. 11.95 s
11.77

*

12.51 11.6912.24

Wilen-Neunforn 1 TGTV14. 11.96 s
11.38

*

11.50 12.0412.15

Weisslingen 2 ZTV-WTU15. 11.98 s
12.22

*

11.85 11.8512.10

Henggart 2 ZTV-WTU16. 12.03 s
12.31

11.59 12.1512.04

Hettlingen 2 ZTV-WTU17. 12.06 s
12.45

12.48 11.5112.48

Marthalen 1 ZTV-WTU18. 12.08 s
11.85

11.86 12.1012.05

Rikon 1 ZTV-WTU19. 12.08 s
12.30

11.58 11.4812.94

Dinhard 1 ZTV-WTU20. 12.10 s
12.40

11.38 12.2612.26

Turbenthal 1 ZTV-WTU21. 12.12 s
12.55

12.01 12.0811.54

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 12.13 s
12.89

11.88 12.3612.29

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU23. 12.18 s
12.17

12.02 13.0211.09

Uhwiesen 1 ZTV-WTU24. 12.20 s
12.64



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2023 3. September 2023

12.20 12.7011.95

Marthalen 2 ZTV-WTU25. 12.23 s
12.06

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

12.75 11.7011.70

Effretikon 1 ZTV-WTU26. 12.28 s
12.94

12.23 12.6111.88

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU27. 12.32 s
12.53

12.25 12.5812.37

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU28. 12.37 s
12.25

12.41 12.7312.16

Veltheim 1 ZTV-WTU29. 12.40 s
12.30

12.55 12.2612.03

Hettlingen 1 ZTV-WTU30. 12.41 s
12.78

12.53 12.1112.02

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU31. 12.44 s
13.09

12.24 13.9112.45

Trüllikon 1 ZTV-WTU32. 12.58 s
11.71

11.84 12.9311.90

Neftenbach 1 ZTV-WTU33. 12.58 s
13.62

12.66 12.6612.66

Henggart 3 ZTV-WTU34. 12.66 s
12.66

12.94 12.6612.27

Dägerlen 1 ZTV-WTU35. 12.71 s
12.94

13.24 12.5512.38

Turbenthal 2 ZTV-WTU36. 12.73 s
12.75

12.88 11.8414.06

Weisslingen 3 ZTV-WTU37. 12.85 s
12.61

12.74 12.6113.18

Ossingen 2 ZTV-WTU38. 12.86 s
12.88

12.90 13.2513.06

Rickenbach 1 ZTV-WTU39. 13.07 s
13.06

13.22 12.7412.88

Weisslingen 4 ZTV-WTU40. 13.08 s
13.47

13.79 12.5113.22

Dinhard 2 ZTV-WTU41. 13.22 s
13.35

12.11 13.8413.49

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU42. 13.24 s
13.49

13.35 14.5812.48

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU43. 13.26 s
12.62

13.37 13.2712.78

Dägerlen 2 ZTV-WTU44. 13.28 s
13.67

13.82 14.0713.44

Benken ZH 1 ZTV-WTU45. 13.43 s
12.38

AKWiesendangen 2 ZTV-WTU 9.88 s

AKPflanzschule 1 ZTV-WTU 9.13 s

1.45 1.451.30

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU1. 1.41 m
1.45

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  27 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2023 3. September 2023

1.40 1.501.40

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 1.40 m
1.30

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  27 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.35 1.401.45

Schlatt 1 ZTV-WTU3. 1.40 m
1.40

***

1.30 1.451.30

Wiesendangen 1 ZTV-WTU4. 1.37 m
1.45

*

1.45 1.401.30

Effretikon 1 ZTV-WTU5. 1.37 m
1.35

*

1.25 1.451.50

Bauma 1 ZTV-WTU6. 1.36 m
1.25

*

1.50 1.301.30

Thalheim 1 ZTV-WTU7. 1.36 m
1.35

*

1.25 1.351.30

Rickenbach 1 ZTV-WTU8. 1.35 m
1.50

*

1.35 1.251.45

Hettlingen 1 ZTV-WTU9. 1.33 m
1.30

*

1.35 1.351.35

Rikon 1 ZTV-WTU10. 1.33 m
1.30

1.30 1.201.35

Henggart 1 ZTV-WTU11. 1.32 m
1.45

1.35 1.301.25

Andelfingen 1 ZTV-WTU12. 1.32 m
1.40

1.30 1.351.30

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU13. 1.32 m
1.35

1.40 1.401.40

Wilen-Neunforn 1 TGTV14. 1.30 m
1.00

1.40 1.251.25

Uhwiesen 1 ZTV-WTU15. 1.30 m
1.30

1.25 1.351.25

Turbenthal 1 ZTV-WTU16. 1.30 m
1.35

1.30 1.301.30

Veltheim 1 ZTV-WTU17. 1.30 m
1.30

1.20 1.501.25

Dinhard 1 ZTV-WTU18. 1.28 m
1.20

1.25 1.451.25

Weisslingen 1 ZTV-WTU19. 1.27 m
1.15

1.20 1.251.40

Elgg 1 ZTV-WTU20. 1.27 m
1.25

1.40 1.251.25

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU21. 1.26 m
1.15

1.30 1.301.15

Wiesendangen 2 ZTV-WTU22. 1.26 m
1.30

1.30 1.301.20

Marthalen 1 ZTV-WTU23. 1.26 m
1.25

1.30 1.201.30

Dägerlen 1 ZTV-WTU24. 1.25 m
1.20

1.15 1.201.30

Rheinau 1 ZTV-WTU25. 1.22 m
1.25

1.05 1.201.25

Veltheim 2 ZTV-WTU26. 1.15 m
1.10

.00 1.201.20

Neftenbach 1 ZTV-WTU27. .93 m
1.35



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2023 3. September 2023

10.38 7.538.85

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 8.66 m
7.88

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

7.99 7.7110.24

Pfungen 1 ZTV-WTU2. 8.47 m
7.97

***

8.56 8.148.48

Seuzach 1 ZTV-WTU3. 8.46 m
8.69

***

8.55 8.528.48

Rheinau 1 ZTV-WTU4. 8.41 m
8.10

*

8.41 8.099.26

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU5. 8.28 m
7.39

*

7.59 8.559.35

Rickenbach 1 ZTV-WTU6. 8.16 m
7.18

*

10.01 7.738.21

Thalheim 1 ZTV-WTU7. 8.11 m
6.52

*

9.20 7.649.16

Henggart 1 ZTV-WTU8. 8.08 m
6.34

*

8.45 7.327.86

Effretikon 1 ZTV-WTU9. 8.05 m
8.60

*

10.34 7.777.23

Dinhard 1 ZTV-WTU10. 7.94 m
6.42

*

8.48 7.378.54

Schlatt 1 ZTV-WTU11. 7.94 m
7.39

*

7.08 7.207.59

Veltheim 1 ZTV-WTU12. 7.69 m
8.91

*

7.62 7.808.05

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU13. 7.67 m
7.24

*

7.41 8.007.57

Ossingen 1 ZTV-WTU14. 7.62 m
7.51

7.48 7.327.61

Weisslingen 2 ZTV-WTU15. 7.59 m
7.98

7.37 6.986.94

Wilen-Neunforn 1 TGTV16. 7.48 m
8.63

8.29 7.136.70

Benken ZH 1 ZTV-WTU17. 7.37 m
7.37

7.64 7.507.58

Wiesendangen 1 ZTV-WTU18. 7.27 m
6.39

6.38 5.826.61

Turbenthal 1 ZTV-WTU19. 7.24 m
10.16

7.17 7.057.74

Rickenbach 2 ZTV-WTU20. 7.21 m
6.88

6.75 7.037.09

Marthalen 1 ZTV-WTU21. 7.12 m
7.64

6.68 7.618.07

Neftenbach 1 ZTV-WTU22. 7.04 m
5.82

6.55 6.868.14

Elgg 1 ZTV-WTU23. 7.01 m
6.52

7.47 7.236.06

Veltheim 2 ZTV-WTU24. 7.00 m
7.25

7.51 7.195.83

Uhwiesen 1 ZTV-WTU25. 6.97 m
7.38



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2023 3. September 2023

6.44 6.867.40

Andelfingen 1 ZTV-WTU26. 6.78 m
6.43

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

5.89 6.937.31

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU27. 6.75 m
6.87

6.65 6.287.00

Räterschen 1 ZTV-WTU28. 6.63 m
6.59

7.75 7.385.07

Seuzach 2 ZTV-WTU29. 6.62 m
6.28

5.51 6.607.58

Bauma 1 ZTV-WTU30. 6.54 m
6.49

6.43 6.416.47

Pflanzschule 1 ZTV-WTU31. 6.52 m
6.77

5.80 6.677.64

Weisslingen 4 ZTV-WTU32. 6.50 m
5.89

6.53 5.846.22

Ossingen 2 ZTV-WTU33. 6.50 m
7.41

6.37 6.406.52

Rickenbach 3 ZTV-WTU34. 6.49 m
6.68

6.06 6.366.21

Andelfingen 2 ZTV-WTU35. 6.46 m
7.23

6.36 5.666.56

Wiesendangen 2 ZTV-WTU36. 6.37 m
6.90

6.19 6.376.72

Weisslingen 3 ZTV-WTU37. 6.37 m
6.21

7.07 5.786.77

Grafstal 1 ZTV-WTU38. 6.36 m
5.84

4.97 6.417.95

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU39. 6.27 m
5.77

4.77 7.216.51

Rheinau 2 ZTV-WTU40. 6.25 m
6.52

6.15 7.176.15

Hettlingen 1 ZTV-WTU41. 6.23 m
5.46

5.45 6.437.47

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU42. 6.07 m
4.96

5.60 6.156.11

Hettlingen 2 ZTV-WTU43. 5.95 m
5.96

5.64 5.644.84

Veltheim 3 ZTV-WTU44. 5.33 m
5.20

38.05 33.4534.79

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU1. 35.42 m
35.41

***

Rang Verein Total

Schleuderball Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

38.77 34.3034.84

Veltheim 1 ZTV-WTU2. 35.02 m
32.17

***

33.98 33.1334.50

Rheinau 1 ZTV-WTU3. 34.20 m
35.22

***

27.86 33.0534.64

Seuzach 1 ZTV-WTU4. 34.06 m
40.72

*
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33.04 37.1434.60

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU5. 33.89 m
30.79

*

Rang Verein Total

Schleuderball Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

37.38 29.2836.17

Andelfingen 1 ZTV-WTU6. 33.66 m
31.82

*

37.87 30.9432.48

Pfungen 1 ZTV-WTU7. 33.09 m
31.08

*

28.45 36.8223.57

Rickenbach 1 ZTV-WTU8. 31.33 m
36.51

*

35.32 32.3525.19

Weisslingen 1 ZTV-WTU9. 31.04 m
31.33

*

34.14 32.4327.77

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU10. 30.62 m
28.15

*

30.09 35.9723.37

Effretikon 1 ZTV-WTU11. 29.93 m
30.29

*

24.46 34.4724.27

Turbenthal 1 ZTV-WTU12. 29.88 m
36.32

*

29.06 31.1730.29

Marthalen 1 ZTV-WTU13. 29.62 m
27.96

*

29.86 29.3828.74

Veltheim 2 ZTV-WTU14. 29.59 m
30.39

*

25.11 33.1628.27

Seuzach 2 ZTV-WTU15. 29.44 m
31.25

38.63 24.6930.47

Henggart 1 ZTV-WTU16. 29.21 m
23.08

28.50 27.4335.13

Neftenbach 1 ZTV-WTU17. 29.13 m
25.47

31.41 28.5729.15

Marthalen 3 ZTV-WTU18. 28.66 m
25.52

33.45 25.7126.49

Ossingen 1 ZTV-WTU19. 28.19 m
27.11

31.44 25.7429.06

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU20. 28.05 m
25.96

30.14 28.9524.27

Marthalen 2 ZTV-WTU21. 27.76 m
27.69

27.83 31.1320.92

Rheinau 2 ZTV-WTU22. 27.34 m
29.48

25.50 27.2027.00

Ossingen 2 ZTV-WTU23. 26.50 m
26.30

25.37 23.9627.14

Henggart 2 ZTV-WTU24. 26.33 m
28.87

23.97 28.1229.57

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU25. 26.23 m
23.26

27.37 26.8420.74

Rickenbach 2 ZTV-WTU26. 25.99 m
29.01

16.80 28.2924.40

Dägerlen 1 ZTV-WTU27. 25.50 m
32.53

28.74 21.3818.34

Benken ZH 1 ZTV-WTU28. 25.35 m
32.96

26.95 18.3027.64

Grafstal 1 ZTV-WTU29. 25.21 m
27.96

26.81 26.0322.76

Oberwinterthur 3 ZTV-WTU30. 25.17 m
25.10
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27.12 26.2525.78

Flaach 1 ZTV-WTU31. 25.15 m
21.48

Rang Verein Total

Schleuderball Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

31.45 25.1915.76

Pflanzschule 1 ZTV-WTU32. 24.98 m
27.53

35.32 .0034.58

Schlatt 1 ZTV-WTU33. 24.95 m
29.93

30.56 23.7320.55

Wiesendangen 1 ZTV-WTU34. 24.78 m
24.30

28.37 21.5627.36

Ossingen 3 ZTV-WTU35. 24.53 m
20.86

22.32 27.2718.61

Weisslingen 2 ZTV-WTU36. 23.85 m
27.22

24.08 24.8724.95

Andelfingen 2 ZTV-WTU37. 23.83 m
21.42

18.15 29.5917.92

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU38. 21.46 m
20.20

27.51 21.4319.52

Bauma 1 ZTV-WTU39. 21.33 m
16.87

24.45 8.6528.18

Trüllikon 1 ZTV-WTU40. 21.27 m
23.80

25.76 16.5024.36

Flaach 2 ZTV-WTU41. 21.12 m
17.87

28.92 12.9615.28

Dägerlen 2 ZTV-WTU42. 20.36 m
24.31

17.46 19.0723.04

Dinhard 2 ZTV-WTU43. 19.92 m
20.12

.00 23.3528.42

Dinhard 1 ZTV-WTU44. 16.28 m
13.38

5.33 4.654.64

Thalheim 1 ZTV-WTU1. 4.77 m
4.48

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

5.10 4.514.45

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 4.67 m
4.64

***

4.65 4.474.81

Henggart 1 ZTV-WTU3. 4.66 m
4.73

***

4.62 4.514.77

Weisslingen 1 ZTV-WTU4. 4.65 m
4.70

*

4.90 4.174.82

Wilen-Neunforn 1 TGTV5. 4.48 m
4.03

*

4.50 5.034.26

Bauma 1 ZTV-WTU6. 4.47 m
4.12

*

4.50 4.314.03

Schlatt 1 ZTV-WTU7. 4.45 m
4.97

*

4.41 4.384.29

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 4.45 m
4.74

*

4.63 4.324.58

Hettlingen 1 ZTV-WTU9. 4.42 m
4.18

*
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4.70 4.424.19

Ossingen 3 ZTV-WTU10. 4.38 m
4.23

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

3.92 4.854.00

Turbenthal 1 ZTV-WTU11. 4.35 m
4.66

*

4.43 4.374.17

Elgg 1 ZTV-WTU12. 4.33 m
4.37

*

4.27 4.524.40

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU13. 4.31 m
4.06

*

4.02 4.024.58

Henggart 2 ZTV-WTU14. 4.30 m
4.60

*

4.06 4.194.47

Veltheim 1 ZTV-WTU15. 4.25 m
4.28

*

4.05 4.514.04

Rheinau 1 ZTV-WTU16. 4.17 m
4.10

4.13 4.134.29

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU17. 4.17 m
4.14

4.55 3.994.07

Marthalen 2 ZTV-WTU18. 4.16 m
4.06

4.29 4.074.57

Effretikon 1 ZTV-WTU19. 4.15 m
3.69

4.11 4.353.78

Rickenbach 1 ZTV-WTU20. 4.14 m
4.32

4.51 4.154.16

Flaach 1 ZTV-WTU21. 4.11 m
3.62

4.00 4.404.10

Rickenbach 2 ZTV-WTU22. 4.11 m
3.94

4.15 4.024.36

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU23. 4.10 m
3.88

4.11 4.283.82

Andelfingen 2 ZTV-WTU24. 4.10 m
4.22

3.83 3.994.04

Neftenbach 1 ZTV-WTU25. 4.09 m
4.53

4.01 3.894.20

Räterschen 1 ZTV-WTU26. 4.08 m
4.22

3.73 4.004.50

Trüllikon 1 ZTV-WTU27. 4.07 m
4.07

3.81 4.314.40

Uhwiesen 1 ZTV-WTU28. 4.05 m
3.69

4.36 4.283.95

Rikon 1 ZTV-WTU29. 4.04 m
3.59

4.09 3.503.70

Grafstal 1 ZTV-WTU30. 4.02 m
4.79

4.00 3.954.25

Ossingen 2 ZTV-WTU31. 4.02 m
3.88

3.50 4.843.99

Dinhard 1 ZTV-WTU32. 4.01 m
3.74

4.08 4.104.03

Flaach 2 ZTV-WTU33. 3.95 m
3.60

3.95 3.993.97

Dägerlen 1 ZTV-WTU34. 3.95 m
3.91

4.07 3.604.16

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU35. 3.88 m
3.69
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4.09 2.704.20

Pflanzschule 1 ZTV-WTU36. 3.85 m
4.42

Rang Verein Total

Weitsprung Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

3.93 3.664.23

Wiesendangen 2 ZTV-WTU37. 3.81 m
3.45

4.20 3.853.55

Benken ZH 1 ZTV-WTU38. 3.73 m
3.34

3.61 3.723.60

Veltheim 2 ZTV-WTU39. 3.73 m
4.00

3.40 3.244.45

Weisslingen 3 ZTV-WTU40. 3.69 m
3.67

3.78 3.643.25

Ossingen 1 ZTV-WTU41. 3.61 m
3.77

3.79 3.663.45

Dägerlen 2 ZTV-WTU42. 3.52 m
3.20

2.53 3.633.50

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU43. 3.41 m
3.99

4.57 4.414.21

Wiesendangen 1 ZTV-WTU44. 3.29 m
.00

.00 3.674.19

Marthalen 1 ZTV-WTU45. 3.06 m
4.41

3.94 4.273.45

Weisslingen 2 ZTV-WTU46. 2.91 m
.00

.00 3.583.87

Rheinau 2 ZTV-WTU47. 2.79 m
3.73

44.89 41.1043.22

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 42.17 m
39.50

***

Rang Verein Total

Wurf Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

33.73 37.9244.95

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU2. 40.03 m
43.52

***

39.12 35.3838.48

Schlatt 1 ZTV-WTU3. 35.44 m
28.80

***

35.18 32.0632.25

Wiesendangen 2 ZTV-WTU4. 35.03 m
40.64

*

35.05 36.7033.62

Veltheim 1 ZTV-WTU5. 34.89 m
34.20

*

42.58 29.4725.90

Henggart 1 ZTV-WTU6. 34.84 m
41.43

*

39.60 27.9732.75

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 34.78 m
38.80

*

30.88 34.8334.71

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU8. 34.55 m
37.80

*

32.00 32.8727.37

Pfungen 1 ZTV-WTU9. 34.31 m
45.00

*

39.15 28.4337.09

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU10. 34.20 m
32.15

*

40.68 32.1235.38

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU11. 34.00 m
27.85

*
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39.71 25.7427.06

Turbenthal 1 ZTV-WTU12. 33.96 m
43.35

*

Rang Verein Total

Wurf Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

32.62 38.6031.06

Marthalen 1 ZTV-WTU13. 33.82 m
33.03

*

28.82 34.3729.12

Dinhard 1 ZTV-WTU14. 33.31 m
40.95

*

29.39 30.5039.44

Effretikon 1 ZTV-WTU15. 32.80 m
31.88

35.41 28.1336.32

Weisslingen 2 ZTV-WTU16. 32.80 m
31.35

38.01 31.3930.92

Benken ZH 1 ZTV-WTU17. 32.72 m
30.59

35.24 39.7227.46

Rickenbach 1 ZTV-WTU18. 32.31 m
26.83

31.88 27.2630.45

Bauma 1 ZTV-WTU19. 32.04 m
38.57

32.36 31.0230.70

Veltheim 2 ZTV-WTU20. 31.88 m
33.46

33.06 31.3633.74

Neftenbach 1 ZTV-WTU21. 31.21 m
26.70

27.85 36.6428.67

Rheinau 1 ZTV-WTU22. 30.92 m
30.53

26.21 32.4633.00

Andelfingen 2 ZTV-WTU23. 30.40 m
29.93

34.50 30.7631.07

Grafstal 1 ZTV-WTU24. 30.22 m
24.55

35.07 24.4935.42

Ossingen 1 ZTV-WTU25. 29.50 m
23.05

29.72 27.3831.18

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU26. 29.44 m
29.48

27.85 36.2122.77

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU27. 29.25 m
30.17

28.00 38.9524.35

Seuzach 1 ZTV-WTU28. 29.05 m
24.93

25.51 35.4622.90

Marthalen 2 ZTV-WTU29. 28.75 m
31.13

32.60 31.2725.68

Pflanzschule 1 ZTV-WTU30. 28.54 m
24.63

28.86 28.6229.07

Veltheim 3 ZTV-WTU31. 28.31 m
26.71

32.64 22.1530.25

Trüllikon 1 ZTV-WTU32. 27.84 m
26.34

27.65 25.8128.26

Rickenbach 2 ZTV-WTU33. 27.69 m
29.07

33.72 25.9224.07

Hettlingen 2 ZTV-WTU34. 27.56 m
26.54

27.85 26.7027.40

Weisslingen 3 ZTV-WTU35. 26.80 m
25.28

28.19 21.9527.51

Dägerlen 1 ZTV-WTU36. 26.59 m
28.73

25.69 24.2427.51

Wiesendangen 1 ZTV-WTU37. 25.89 m
26.12
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Ossingen 1 ZTV-WTU1. 2:38.01 ***

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  26 Vereine

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 2:38.45 ***

Schlatt 1 ZTV-WTU3. 2:40.80 ***

Henggart 1 ZTV-WTU4. 2:43.06 *

Räterschen 1 ZTV-WTU5. 2:46.04 *

Pfungen 1 ZTV-WTU6. 2:46.55 *

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU7. 2:46.93 *

Wilen-Neunforn 1 TGTV8. 2:47.68 *

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 2:47.99

Turbenthal 1 ZTV-WTU10. 2:48.38

Rheinau 1 ZTV-WTU11. 2:48.96

Marthalen 1 ZTV-WTU12. 2:49.41

Henggart 2 ZTV-WTU13. 2:49.52

Pflanzschule 1 ZTV-WTU14. 2:49.53

Weisslingen 1 ZTV-WTU15. 2:51.34

Andelfingen 1 ZTV-WTU16. 2:52.02

Wiesendangen 1 ZTV-WTU17. 2:52.54

Weisslingen 2 ZTV-WTU18. 2:54.74

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU19. 2:55.68

Elgg 1 ZTV-WTU20. 2:58.07

Marthalen 2 ZTV-WTU21. 2:59.07

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU22. 2:59.59

Seuzach 1 ZTV-WTU23. 3:04.13

25.70 22.6928.30

Benken ZH 2 ZTV-WTU38. 25.85 m
26.74

Rang Verein Total

Wurf Total  47 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

23.30 31.8820.03

Rickenbach 3 ZTV-WTU39. 25.80 m
28.00

20.34 27.8023.80

Schlatt 2 ZTV-WTU40. 25.57 m
30.35

29.87 13.3726.58

Dägerlen 2 ZTV-WTU41. 25.27 m
31.26

25.70 25.7825.10

Dinhard 2 ZTV-WTU42. 24.65 m
22.03

23.88 20.6723.82

Weisslingen 4 ZTV-WTU43. 22.98 m
23.58

24.48 18.4322.94

Oberwinterthur 3 ZTV-WTU44. 22.34 m
23.51

16.28 20.7127.91

Rheinau 2 ZTV-WTU45. 22.23 m
24.04

23.44 21.0320.14

Flaach 1 ZTV-WTU46. 21.35 m
20.79

22.77 20.0723.41

Hettlingen 1 ZTV-WTU47. 21.35 m
19.18
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Turbenthal 2 ZTV-WTU24. 3:05.71

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  26 Vereine

Benken ZH 1 ZTV-WTU25. 3:08.07

DisqOberwinterthur 1 ZTV-WTU 2:49.74

Thalheim 1 ZTV-WTU1. 54.12 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  31 Vereine

Henggart 1 ZTV-WTU2. 54.83 s ***

Bauma 1 ZTV-WTU3. 54.87 s ***

Weisslingen 1 ZTV-WTU4. 55.00 s *

Hettlingen 1 ZTV-WTU5. 55.60 s *

Wiesendangen 1 ZTV-WTU6. 55.90 s *

Seuzach 1 ZTV-WTU7. 56.11 s *

Andelfingen 1 ZTV-WTU8. 56.58 s *

Ossingen 1 ZTV-WTU9. 56.39 s *

Schlatt 1 ZTV-WTU10. 56.47 s *

Rheinau 1 ZTV-WTU11. 56.51 s

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU12. 56.88 s

Pflanzschule 1 ZTV-WTU13. 57.14 s

Turbenthal 2 ZTV-WTU13. 57.14 s

Pfungen 1 ZTV-WTU15. 57.35 s

Rikon 1 ZTV-WTU16. 58.01 s

Henggart 2 ZTV-WTU17. 58.04 s

Dinhard 1 ZTV-WTU18. 58.10 s

Weisslingen 2 ZTV-WTU19. 58.14 s

Wilen-Neunforn 1 TGTV20. 59.43 s

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU21. 59.46 s

Veltheim 1 ZTV-WTU22. 59.62 s

Wiesendangen 2 ZTV-WTU23. 60.18 s

Trüllikon 1 ZTV-WTU24. 60.59 s

Turbenthal 1 ZTV-WTU25. 61.01 s

Marthalen 1 ZTV-WTU25. 61.01 s

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU27. 61.09 s

Grafstal 1 ZTV-WTU28. 61.92 s

Räterschen 1 ZTV-WTU29. 63.58 s

DisqEffretikon 1 ZTV-WTU 59.64 s

DisqDägerlen 1 ZTV-WTU 62.28 s

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 3:11.74 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  22 Vereine

Pflanzschule 1 ZTV-WTU2. 3:14.45 ***

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 3:14.45 ***
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Thalheim 1 ZTV-WTU4. 3:18.43 *

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  22 Vereine

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 3:18.67 *

Henggart 1 ZTV-WTU6. 3:19.50 *

Hettlingen 1 ZTV-WTU7. 3:20.00 *

Schlatt 1 ZTV-WTU8. 3:20.37 *

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 3:21.27

Effretikon 1 ZTV-WTU10. 3:22.79

Seuzach 1 ZTV-WTU11. 3:23.13

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU12. 3:23.24

Andelfingen 1 ZTV-WTU13. 3:25.26

Rickenbach 1 ZTV-WTU14. 3:25.40

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 3:25.96

Veltheim 1 ZTV-WTU16. 3:26.55

Turbenthal 1 ZTV-WTU17. 3:27.25

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU18. 3:28.02

Marthalen 1 ZTV-WTU19. 3:28.49

Weisslingen 2 ZTV-WTU20. 3:29.81

Dägerlen 1 ZTV-WTU21. 3:31.74

Ossingen 2 ZTV-WTU22. 3:31.86
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Turner

12.06 12.1812.06

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 12.05 s
11.92 12.01

***

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  55 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.66 11.6412.11

Hettlingen 1 ZTV-WTU2. 12.14 s
12.11 12.18

***

12.63 11.8212.31

Neftenbach 1 ZTV-WTU3. 12.20 s
11.95 12.25

***

12.31 11.9412.10

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 12.23 s
12.38 12.38

*

12.23 11.6812.14

Wilen-Neunforn 1 TGTV5. 12.32 s
12.41 13.14

*

12.71 11.8612.37

Russikon 1 ZTV-WTU6. 12.33 s
12.24 12.44

*

12.17 11.9812.54

Henggart 1 ZTV-WTU7. 12.39 s
12.54 12.70

*

11.80 12.9611.21

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 12.42 s
13.06 13.06

*

12.62 12.5412.39

Wiesendangen 2 ZTV-WTU9. 12.46 s
12.54 12.17

*

12.80 11.9912.44

Weisslingen 3 ZTV-WTU10. 12.49 s
12.65 12.57

*

12.96 11.9912.23

Grafstal 1 ZTV-WTU11. 12.57 s
12.69 12.96

*

13.00 12.4112.37

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 12.59 s
12.56 12.60

*

13.13 12.9912.54

Elgg 1 ZTV-WTU13. 12.61 s
12.08 12.29

*

12.83 12.7312.48

Ossingen 1 ZTV-WTU14. 12.62 s
12.73 12.32

*

12.96 12.1713.06

Bauma 1 ZTV-WTU15. 12.69 s
12.69 12.57

*

12.77 12.7711.83

Rickenbach 2 ZTV-WTU16. 12.77 s
12.99 13.47

*

13.06 12.1112.40

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU17. 12.82 s
13.46 13.06

*

12.63 13.0313.35

Rikon 1 ZTV-WTU18. 12.84 s
12.13 13.03

*

12.80 13.1613.05

Andelfingen 2 ZTV-WTU19. 12.93 s
12.80 12.80

13.12 13.3113.07

Wiesendangen 4 ZTV-WTU20. 12.94 s
12.68 12.50

12.81 12.6313.21

Pflanzschule 1 ZTV-WTU21. 12.99 s
13.15 13.15

13.20 13.0513.05

Wiesendangen 3 ZTV-WTU22. 13.01 s
12.83 12.91

13.00 13.0013.00

Flaach 1 ZTV-WTU23. 13.05 s
13.30 12.95

13.69 12.9812.98

Fehraltorf 1 ZTV-WTU24. 13.08 s
12.74 12.98
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13.09 13.1513.15

Seuzach 2 ZTV-WTU25. 13.09 s
13.15 12.88

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  55 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

13.31 13.3112.54

Trüllikon 1 ZTV-WTU26. 13.11 s
12.94 13.44

13.01 13.0113.01

Brütten 1 ZTV-WTU27. 13.12 s
13.26 13.31

13.56 13.0413.27

Henggart 2 ZTV-WTU28. 13.17 s
12.91 13.04

13.71 12.5013.08

Neftenbach 2 ZTV-WTU29. 13.21 s
13.13 13.61

13.42 13.6513.08

Effretikon 1 ZTV-WTU30. 13.23 s
12.58 13.38

13.23 13.0013.35

Dägerlen 1 ZTV-WTU31. 13.23 s
13.56 13.00

13.22 13.2212.85

Dinhard 2 ZTV-WTU32. 13.29 s
13.22 13.93

13.93 13.1313.64

Elgg 2 ZTV-WTU33. 13.33 s
13.13 12.80

13.21 13.4613.21

Weisslingen 2 ZTV-WTU34. 13.33 s
13.40 13.33

13.05 13.9413.15

Seuzach 3 ZTV-WTU35. 13.35 s
13.71 12.90

13.24 13.6313.07

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU36. 13.44 s
13.34 13.91

13.77 13.0714.02

Rheinau 2 ZTV-WTU37. 13.46 s
13.52 12.91

12.77 12.7714.53

Veltheim 1 ZTV-WTU38. 13.49 s
13.16 14.20

14.09 13.8812.59

Flaach 2 ZTV-WTU39. 13.51 s
13.43 13.53

13.54 13.8914.09

Marthalen 2 ZTV-WTU40. 13.71 s
13.89 13.10

13.16 14.2014.33

Elgg 3 ZTV-WTU41. 13.82 s
13.29 14.11

14.22 13.5513.24

Grafstal 2 ZTV-WTU42. 13.84 s
13.80 14.35

12.83 13.9113.52

Ossingen 2 ZTV-WTU43. 13.90 s
15.16 14.08

14.19 13.4813.66

Brütten 2 ZTV-WTU44. 13.90 s
14.19 13.97

13.47 13.2515.14

Andelfingen 3 ZTV-WTU45. 13.98 s
14.05 13.99

13.91 14.5713.76

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU46. 14.01 s
12.99 14.80

13.57 14.4114.96

Seuzach 4 ZTV-WTU47. 14.14 s
13.84 13.91

13.39 13.7915.87

Dinhard 3 ZTV-WTU48. 14.52 s
13.65 15.87

14.27 14.7114.71

Rheinau 3 ZTV-WTU49. 14.63 s
14.38 15.05

15.32 15.7514.00

Rickenbach 1 ZTV-WTU50. 14.95 s
14.75 14.90
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AKDägerlen 2 ZTV-WTU 10.86 s

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  55 Vereine

AKAndelfingen 1 ZTV-WTU 10.02 s

AKHettlingen 2 ZTV-WTU 10.71 s

AKWeisslingen 1 ZTV-WTU 8.05 s

AKMarthalen 1 ZTV-WTU 10.15 s

1.70 1.801.70

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 1.71 m
1.65 1.70

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.60 1.801.85

Marthalen 1 ZTV-WTU2. 1.70 m
1.65 1.60

***

1.60 1.851.65

Ossingen 1 ZTV-WTU3. 1.70 m
1.65 1.75

***

1.60 1.701.60

Andelfingen 1 ZTV-WTU4. 1.70 m
1.80 1.80

*

1.55 1.701.70

Hettlingen 1 ZTV-WTU5. 1.70 m
1.75 1.80

*

1.60 1.701.75

Rickenbach 1 ZTV-WTU6. 1.69 m
1.75 1.65

*

1.55 1.701.60

Neftenbach 1 ZTV-WTU7. 1.68 m
1.70 1.85

*

1.70 1.601.80

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU8. 1.67 m
1.65 1.60

*

1.50 1.551.70

Henggart 1 ZTV-WTU9. 1.65 m
1.80 1.70

*

1.60 1.601.70

Dinhard 1 ZTV-WTU10. 1.63 m
1.70 1.55

*

1.65 1.551.70

Rikon 1 ZTV-WTU11. 1.62 m
1.70 1.50

*

1.60 1.601.60

Weisslingen 3 ZTV-WTU12. 1.62 m
1.65 1.65

*

1.55 1.551.55

Dägerlen 1 ZTV-WTU13. 1.59 m
1.70 1.60

*

1.65 1.501.70

Bauma 1 ZTV-WTU14. 1.58 m
1.55 1.50

1.60 1.601.60

Wiesendangen 2 ZTV-WTU15. 1.58 m
1.60 1.50

1.60 1.601.55

Dinhard 2 ZTV-WTU16. 1.58 m
1.60 1.55

1.55 1.601.55

Rheinau 1 ZTV-WTU16. 1.58 m
1.60 1.60

1.60 1.701.70

Trüllikon 1 ZTV-WTU18. 1.57 m
1.50 1.35

1.50 1.601.45

Flaach 1 ZTV-WTU19. 1.57 m
1.60 1.70

1.50 1.501.60

Fehraltorf 1 ZTV-WTU20. 1.57 m
1.65 1.60
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1.50 1.601.60

Seuzach 1 ZTV-WTU21. 1.57 m
1.60 1.55

Rang Verein Total

Hochsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.45 1.551.55

Wilen-Neunforn 1 TGTV22. 1.55 m
1.60 1.60

1.50 1.601.65

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU23. 1.54 m
1.55 1.40

1.50 1.451.60

Weisslingen 1 ZTV-WTU24. 1.53 m
1.55 1.55

1.60 1.501.55

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU25. 1.51 m
1.60 1.30

1.60 1.501.50

Ossingen 2 ZTV-WTU26. 1.49 m
1.50 1.35

1.60 1.501.50

Brütten 1 ZTV-WTU27. 1.49 m
1.45 1.40

1.55 1.401.55

Andelfingen 2 ZTV-WTU28. 1.49 m
1.45 1.50

1.50 1.501.50

Veltheim 1 ZTV-WTU29. 1.49 m
1.50 1.45

1.60 1.401.55

Rheinau 2 ZTV-WTU30. 1.47 m
1.35 1.45

1.55 1.601.40

Marthalen 2 ZTV-WTU31. 1.46 m
1.40 1.35

1.30 1.401.40

Effretikon 1 ZTV-WTU32. 1.45 m
1.50 1.65

1.40 1.051.45

Grafstal 1 ZTV-WTU33. 1.43 m
1.60 1.65

1.45 1.401.50

Dinhard 3 ZTV-WTU34. 1.42 m
1.30 1.45

1.50 1.251.55

Rickenbach 2 ZTV-WTU35. 1.41 m
1.20 1.55

1.45 1.351.35

Wiesendangen 3 ZTV-WTU36. 1.38 m
1.40 1.35

1.40 1.401.45

Brütten 2 ZTV-WTU37. 1.37 m
1.45 1.15

1.60 1.55.00

Weisslingen 2 ZTV-WTU38. 1.29 m
1.65 1.65

13.30 13.5713.66

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 13.28 m
13.00 12.88

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

16.87 11.6411.33

Weisslingen 3 ZTV-WTU2. 13.25 m
14.52 11.93

***

13.13 12.0412.39

Veltheim 1 ZTV-WTU3. 12.41 m
12.98 11.52

***

10.57 11.4311.41

Andelfingen 1 ZTV-WTU4. 12.14 m
13.72 13.60

*

12.30 12.4712.51

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU5. 12.11 m
11.91 11.36

*
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13.50 13.1211.32

Rheinau 1 ZTV-WTU6. 12.05 m
11.16 11.17

*

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.45 12.0612.96

Ossingen 1 ZTV-WTU7. 12.03 m
12.56 10.13

*

11.11 12.8813.24

Marthalen 1 ZTV-WTU8. 11.95 m
11.65 10.87

*

12.42 10.9610.85

Elgg 1 ZTV-WTU9. 11.90 m
13.99 11.32

*

10.34 13.2611.23

Dinhard 1 ZTV-WTU10. 11.89 m
12.08 12.58

*

9.91 12.6912.74

Neftenbach 1 ZTV-WTU11. 11.83 m
11.11 12.74

*

11.25 12.7412.07

Wiesendangen 2 ZTV-WTU12. 11.70 m
10.44 12.04

*

12.27 11.2610.99

Rikon 1 ZTV-WTU13. 11.67 m
10.69 13.18

*

11.44 10.8711.60

Seuzach 1 ZTV-WTU14. 11.56 m
11.60 12.29

*

12.81 11.5411.30

Brütten 1 ZTV-WTU15. 11.55 m
10.84 11.27

*

9.34 11.6911.66

Wilen-Neunforn 1 TGTV16. 11.51 m
11.72 13.16

*

11.29 9.5713.30

Thalheim 1 ZTV-WTU17. 11.43 m
11.61 11.38

12.75 12.7510.91

Weisslingen 2 ZTV-WTU18. 11.37 m
10.94 9.53

11.03 10.8111.54

Rickenbach 1 ZTV-WTU19. 11.33 m
11.08 12.21

10.44 10.9714.35

Grafstal 1 ZTV-WTU20. 11.20 m
10.50 9.77

11.85 10.7610.63

Seuzach 2 ZTV-WTU21. 10.89 m
10.12 11.09

10.45 10.8813.22

Bauma 1 ZTV-WTU22. 10.79 m
9.57 9.83

10.41 10.378.91

Henggart 1 ZTV-WTU23. 10.70 m
11.09 12.75

12.06 10.7510.45

Wiesendangen 3 ZTV-WTU24. 10.67 m
10.69 9.40

12.58 9.8410.71

Flaach 1 ZTV-WTU25. 10.60 m
9.98 9.91

11.78 10.379.88

Dinhard 2 ZTV-WTU26. 10.56 m
11.14 9.63

10.04 8.8811.52

Dägerlen 1 ZTV-WTU27. 10.54 m
11.20 11.08

9.57 11.0510.05

Hettlingen 1 ZTV-WTU28. 10.38 m
10.95 10.30

8.41 11.1110.39

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU29. 10.32 m
11.10 10.61

11.55 10.578.69

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU30. 10.21 m
8.95 11.33

9.61 10.1511.20

Rheinau 2 ZTV-WTU31. 10.19 m
10.76 9.27
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10.30 8.746.64

Veltheim 2 ZTV-WTU32. 9.86 m
12.80 10.85

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

10.63 9.2610.85

Ossingen 2 ZTV-WTU33. 9.82 m
8.84 9.52

8.00 10.257.83

Marthalen 2 ZTV-WTU34. 9.78 m
11.62 11.20

7.40 9.2910.78

Fehraltorf 1 ZTV-WTU35. 9.76 m
9.10 12.23

9.58 10.2710.39

Elgg 2 ZTV-WTU36. 9.71 m
9.13 9.20

9.32 9.8610.27

Seuzach 3 ZTV-WTU37. 9.71 m
9.00 10.14

10.04 8.9511.32

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU38. 9.47 m
8.44 8.62

8.83 8.319.92

Elgg 3 ZTV-WTU39. 9.36 m
9.46 10.28

10.15 8.769.11

Weisslingen 1 ZTV-WTU40. 9.32 m
8.96 9.64

9.04 7.259.43

Effretikon 1 ZTV-WTU41. 9.30 m
10.17 10.64

8.55 9.727.99

Rheinau 3 ZTV-WTU42. 9.29 m
9.87 10.36

10.35 7.868.90

Brütten 2 ZTV-WTU43. 9.27 m
9.13 10.15

9.78 9.079.83

Andelfingen 2 ZTV-WTU44. 9.04 m
9.31 7.25

8.17 8.508.05

Hettlingen 2 ZTV-WTU45. 9.02 m
9.68 10.72

8.60 9.218.32

Flaach 2 ZTV-WTU46. 8.92 m
9.11 9.37

8.67 9.778.25

Wiesendangen 4 ZTV-WTU47. 8.91 m
9.07 8.79

8.44 8.268.97

Seuzach 4 ZTV-WTU48. 8.80 m
9.55 8.81

6.91 9.778.59

Henggart 2 ZTV-WTU49. 7.99 m
5.59 9.12

9.11 9.047.01

Rickenbach 2 ZTV-WTU50. 7.86 m
7.65 6.51

40.91 49.7643.80

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 42.97 m
42.22 38.19

***

Rang Verein Total

Speer Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

32.93 45.2633.88

Rickenbach 1 ZTV-WTU2. 40.51 m
39.41 51.11

***

38.20 39.0139.35

Neftenbach 1 ZTV-WTU3. 39.91 m
42.96 40.05

***

39.15 36.5451.99

Elgg 1 ZTV-WTU4. 39.83 m
36.16 35.31

*
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34.89 38.2542.59

Rheinau 1 ZTV-WTU5. 38.55 m
36.64 40.42

*

Rang Verein Total

Speer Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

42.42 35.4036.03

Rikon 1 ZTV-WTU6. 38.45 m
32.61 45.83

*

40.72 35.4740.48

Marthalen 1 ZTV-WTU7. 38.11 m
39.25 34.67

*

45.51 35.4238.45

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU8. 37.78 m
33.42 36.11

*

35.41 35.9535.17

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 37.72 m
43.71 38.39

*

39.71 37.2035.54

Veltheim 1 ZTV-WTU10. 37.42 m
42.10 32.58

*

38.16 37.6638.68

Flaach 1 ZTV-WTU11. 37.39 m
37.40 35.07

*

32.33 34.7540.97

Henggart 1 ZTV-WTU12. 37.22 m
39.49 38.56

*

37.28 32.0842.75

Seuzach 1 ZTV-WTU13. 37.17 m
37.71 36.06

*

29.49 33.2133.95

Weisslingen 1 ZTV-WTU14. 36.75 m
41.60 45.52

*

36.51 38.8036.34

Thalheim 1 ZTV-WTU15. 35.37 m
28.68 36.54

38.31 33.8735.21

Brütten 1 ZTV-WTU16. 35.27 m
33.76 35.24

34.66 34.3644.22

Bauma 1 ZTV-WTU17. 35.19 m
32.46 30.26

29.88 39.5335.26

Andelfingen 1 ZTV-WTU18. 35.11 m
35.15 35.75

37.90 37.8134.99

Wiesendangen 2 ZTV-WTU19. 34.39 m
36.41 24.85

36.21 28.7539.29

Hettlingen 1 ZTV-WTU20. 34.21 m
33.67 33.14

40.75 33.3839.15

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU21. 34.14 m
28.61 28.82

23.53 48.0032.90

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 33.83 m
43.14 21.61

36.87 36.3024.01

Dägerlen 1 ZTV-WTU23. 32.89 m
35.03 32.28

31.39 31.7832.99

Trüllikon 1 ZTV-WTU24. 32.00 m
32.37 31.50

27.41 37.4028.95

Dinhard 2 ZTV-WTU25. 31.67 m
29.14 35.46

29.21 35.3428.76

Seuzach 2 ZTV-WTU26. 31.64 m
30.66 34.25

31.31 26.9326.56

Veltheim 2 ZTV-WTU27. 31.04 m
36.18 34.22

31.26 32.8727.25

Flaach 2 ZTV-WTU28. 31.00 m
35.00 28.66

22.95 30.1828.78

Andelfingen 2 ZTV-WTU29. 29.77 m
32.98 33.98

27.52 27.9835.96

Elgg 2 ZTV-WTU30. 29.74 m
29.84 27.41



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2023 3. September 2023

34.50 32.1221.50

Marthalen 2 ZTV-WTU31. 29.29 m
31.69 26.68

Rang Verein Total

Speer Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

14.44 35.5432.49

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU32. 28.18 m
28.06 30.40

34.96 32.2221.13

Neftenbach 2 ZTV-WTU33. 27.78 m
25.23 25.37

20.92 25.8833.12

Seuzach 3 ZTV-WTU34. 27.08 m
27.61 27.88

40.19 24.0634.98

Ossingen 1 ZTV-WTU35. 27.01 m
20.84 14.99

30.71 25.8128.35

Pflanzschule 1 ZTV-WTU36. 26.45 m
25.65 21.76

31.15 17.4132.08

Rickenbach 2 ZTV-WTU37. 26.24 m
29.63 20.97

28.99 28.0427.40

Wiesendangen 3 ZTV-WTU38. 25.68 m
27.13 16.87

24.33 28.9030.25

Grafstal 2 ZTV-WTU39. 25.34 m
24.03 19.20

24.90 13.6630.71

Brütten 2 ZTV-WTU40. 24.72 m
21.62 32.74

25.30 21.5024.91

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU41. 24.61 m
27.31 24.07

20.76 24.2320.31

Elgg 3 ZTV-WTU42. 23.82 m
21.81 32.03

12.13 8.348.27

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 9.37 m
9.42 8.72

***

Rang Verein Total

Steinstossen Total  26 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.60 8.338.10

Rikon 1 ZTV-WTU2. 8.45 m
7.59 9.67

***

9.09 8.669.28

Wiesendangen 1 ZTV-WTU3. 8.45 m
7.32 7.94

***

8.83 8.739.13

Marthalen 1 ZTV-WTU4. 8.44 m
8.20 7.33

*

7.75 7.818.16

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 8.18 m
9.48 7.71

*

8.04 8.087.73

Veltheim 1 ZTV-WTU6. 8.00 m
7.55 8.60

*

7.60 7.377.87

Seuzach 1 ZTV-WTU7. 7.87 m
8.17 8.38

*

7.70 6.867.23

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU8. 7.81 m
8.63 8.65

*

7.41 7.735.53

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 7.60 m
9.42 7.95

7.35 7.266.75

Rheinau 1 ZTV-WTU10. 7.49 m
7.87 8.25

6.29 8.015.03

Wilen-Neunforn 1 TGTV11. 7.33 m
9.04 8.29
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9.02 7.368.50

Brütten 1 ZTV-WTU12. 7.30 m
6.37 5.29

Rang Verein Total

Steinstossen Total  26 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

9.48 6.087.00

Elgg 1 ZTV-WTU13. 7.23 m
6.46 7.15

7.04 7.087.04

Rickenbach 1 ZTV-WTU14. 7.19 m
5.53 9.26

6.45 5.126.39

Neftenbach 1 ZTV-WTU15. 7.18 m
9.19 8.76

5.93 7.956.48

Andelfingen 1 ZTV-WTU16. 7.12 m
9.37 5.90

7.75 7.376.74

Flaach 1 ZTV-WTU17. 7.06 m
7.37 6.10

6.52 6.617.28

Dinhard 2 ZTV-WTU18. 6.69 m
6.50 6.55

6.65 6.096.85

Seuzach 2 ZTV-WTU19. 6.65 m
7.10 6.58

7.29 7.236.29

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU20. 6.61 m
5.83 6.41

6.85 7.596.40

Thalheim 1 ZTV-WTU21. 6.58 m
5.27 6.79

6.18 5.497.02

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU22. 6.29 m
7.10 5.70

5.48 6.497.50

Wiesendangen 2 ZTV-WTU23. 6.05 m
6.26 4.54

6.89 5.635.48

Rheinau 2 ZTV-WTU24. 5.88 m
5.95 5.46

7.08 4.225.90

Flaach 2 ZTV-WTU25. 5.75 m
5.81 5.75

6.34 5.934.96

Hettlingen 1 ZTV-WTU26. 5.71 m
5.16 6.20

6.00 5.605.57

Henggart 1 ZTV-WTU1. 5.84 m
5.73 6.33

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  48 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.37 5.725.66

Marthalen 1 ZTV-WTU2. 5.78 m
6.31 5.86

***

5.61 5.855.68

Wiesendangen 1 ZTV-WTU3. 5.78 m
6.05 5.71

***

6.08 6.225.28

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 5.71 m
5.55 5.44

*

5.16 5.615.79

Wilen-Neunforn 1 TGTV5. 5.68 m
5.76 6.12

*

5.89 5.835.82

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 5.67 m
5.38 5.43

*

5.43 5.476.04

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 5.60 m
5.60 5.48

*

5.84 5.735.72

Russikon 1 ZTV-WTU8. 5.60 m
5.48 5.24

*
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6.00 5.285.65

Weisslingen 3 ZTV-WTU9. 5.53 m
5.31 5.44

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  48 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.25 5.415.26

Ossingen 1 ZTV-WTU10. 5.49 m
5.88 5.69

*

5.51 5.445.50

Andelfingen 2 ZTV-WTU11. 5.49 m
5.49 5.55

*

5.91 5.565.34

Wiesendangen 2 ZTV-WTU12. 5.44 m
5.29 5.11

*

5.37 5.455.36

Flaach 1 ZTV-WTU13. 5.43 m
5.67 5.34

*

5.70 5.755.33

Rickenbach 1 ZTV-WTU14. 5.41 m
5.42 4.88

*

5.26 6.085.14

Seuzach 1 ZTV-WTU15. 5.40 m
5.45 5.10

*

5.13 5.575.24

Dägerlen 1 ZTV-WTU16. 5.39 m
5.54 5.49

5.22 5.384.45

Hettlingen 1 ZTV-WTU17. 5.38 m
5.56 6.33

5.47 5.735.56

Rheinau 1 ZTV-WTU18. 5.37 m
5.05 5.04

5.15 5.035.45

Elgg 1 ZTV-WTU19. 5.32 m
5.90 5.08

5.63 5.175.76

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU20. 5.28 m
4.70 5.14

5.88 5.365.21

Bauma 1 ZTV-WTU21. 5.27 m
5.02 4.88

5.42 4.815.01

Elgg 2 ZTV-WTU22. 5.24 m
5.29 5.68

5.23 5.015.26

Veltheim 1 ZTV-WTU23. 5.21 m
5.96 4.61

4.51 5.185.17

Henggart 2 ZTV-WTU24. 5.08 m
5.45 5.13

4.86 4.415.22

Fehraltorf 1 ZTV-WTU25. 5.06 m
5.22 5.62

5.07 5.285.00

Pflanzschule 1 ZTV-WTU26. 5.00 m
4.92 4.77

5.29 5.564.73

Thalheim 1 ZTV-WTU27. 4.98 m
4.04 5.29

4.80 5.434.66

Rheinau 2 ZTV-WTU28. 4.98 m
5.43 4.62

4.92 5.214.89

Effretikon 1 ZTV-WTU29. 4.96 m
4.90 4.91

3.96 5.465.26

Brütten 1 ZTV-WTU30. 4.93 m
4.87 5.11

5.35 4.985.12

Trüllikon 1 ZTV-WTU31. 4.91 m
4.06 5.05

4.69 4.744.55

Marthalen 2 ZTV-WTU32. 4.89 m
5.59 4.90

4.92 4.905.27

Dinhard 2 ZTV-WTU33. 4.89 m
4.62 4.78

5.07 4.935.08

Seuzach 2 ZTV-WTU34. 4.83 m
5.15 3.95
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Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 45.92 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  45 Vereine

Neftenbach 1 ZTV-WTU2. 46.03 s ***

Seuzach 1 ZTV-WTU3. 46.09 s ***

Wilen-Neunforn 1 TGTV4. 46.24 s *

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 46.32 s *

Dinhard 1 ZTV-WTU6. 46.40 s *

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 46.96 s *

Henggart 1 ZTV-WTU8. 47.93 s *

Wiesendangen 2 ZTV-WTU9. 47.63 s *

Grafstal 1 ZTV-WTU10. 47.73 s *

Elgg 1 ZTV-WTU11. 47.96 s *

Russikon 1 ZTV-WTU12. 48.08 s *

Weisslingen 1 ZTV-WTU13. 48.14 s *

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 48.59 s *

Bauma 1 ZTV-WTU15. 48.69 s

Seuzach 2 ZTV-WTU16. 49.49 s

3.96 5.334.67

Flaach 2 ZTV-WTU35. 4.81 m
5.16 4.96

Rang Verein Total

Weitsprung Total  48 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.06 4.874.71

Weisslingen 2 ZTV-WTU36. 4.81 m
4.65 4.77

4.82 4.944.32

Wiesendangen 3 ZTV-WTU37. 4.81 m
5.00 5.01

4.84 5.294.22

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU38. 4.77 m
5.03 4.49

5.15 4.355.09

Brütten 2 ZTV-WTU39. 4.76 m
4.47 4.76

5.20 4.194.06

Andelfingen 3 ZTV-WTU40. 4.74 m
5.02 5.27

3.74 4.814.54

Neftenbach 2 ZTV-WTU41. 4.72 m
5.23 5.28

4.65 5.184.69

Elgg 3 ZTV-WTU42. 4.68 m
4.94 3.98

4.33 4.794.78

Weisslingen 1 ZTV-WTU43. 4.58 m
4.82 4.22

4.97 5.633.40

Grafstal 1 ZTV-WTU44. 4.54 m
3.77 4.94

3.65 5.045.02

Rickenbach 2 ZTV-WTU45. 4.50 m
4.36 4.47

4.74 4.464.82

Ossingen 2 ZTV-WTU46. 4.46 m
4.18 4.14

4.65 4.384.69

Rheinau 3 ZTV-WTU47. 4.36 m
3.94 4.18

4.53 4.313.54

Dinhard 3 ZTV-WTU48. 4.26 m
3.94 4.99
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Andelfingen 2 ZTV-WTU17. 49.31 s

Rang Verein Total

4x100m Total  45 Vereine

Fehraltorf 1 ZTV-WTU18. 49.66 s

Seuzach 3 ZTV-WTU19. 49.75 s

Dägerlen 1 ZTV-WTU20. 49.87 s

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU21. 50.03 s

Pflanzschule 1 ZTV-WTU22. 50.05 s

Thalheim 1 ZTV-WTU23. 50.17 s

Dinhard 2 ZTV-WTU23. 50.17 s

Rheinau 2 ZTV-WTU25. 50.33 s

Neftenbach 2 ZTV-WTU26. 50.37 s

Wiesendangen 3 ZTV-WTU27. 50.56 s

Rickenbach 2 ZTV-WTU28. 50.67 s

Effretikon 1 ZTV-WTU28. 50.67 s

Dägerlen 2 ZTV-WTU30. 50.85 s

Brütten 1 ZTV-WTU31. 50.93 s

Andelfingen 3 ZTV-WTU32. 51.06 s

Weisslingen 2 ZTV-WTU33. 51.22 s

Brütten 2 ZTV-WTU34. 51.65 s

Grafstal 2 ZTV-WTU35. 51.95 s

Henggart 2 ZTV-WTU36. 52.69 s

Weisslingen 3 ZTV-WTU37. 53.00 s

Elgg 2 ZTV-WTU38. 53.22 s

Ossingen 2 ZTV-WTU39. 53.33 s

Trüllikon 1 ZTV-WTU40. 54.55 s

Rickenbach 3 ZTV-WTU41. 56.25 s

AufgDinhard 3 ZTV-WTU .00 s

AufgSchalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU .00 s

AufgRickenbach 1 ZTV-WTU .00 s

DisqOssingen 1 ZTV-WTU 48.16 s

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 3:49.85 ***

Rang Verein Total

4x400m Total  8 Vereine

Russikon 1 ZTV-WTU2. 3:56.50 ***

Marthalen 1 ZTV-WTU3. 4:00.79 ***

Bauma 1 ZTV-WTU4. 4:02.32

Dinhard 1 ZTV-WTU5. 4:05.02

Andelfingen 1 ZTV-WTU6. 4:05.60

Dägerlen 1 ZTV-WTU7. 4:08.20

Flaach 1 ZTV-WTU8. 4:11.39
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Seuzach 1 ZTV-WTU1. 3:37.17 ***

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  31 Vereine

Wiesendangen 1 ZTV-WTU2. 3:41.81 ***

Russikon 1 ZTV-WTU3. 3:47.39 ***

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 3:49.83 *

Andelfingen 1 ZTV-WTU5. 3:50.14 *

Wilen-Neunforn 1 TGTV6. 3:50.30 *

Hettlingen 1 ZTV-WTU7. 3:50.78 *

Trüllikon 1 ZTV-WTU8. 3:51.77 *

Veltheim 1 ZTV-WTU9. 3:53.73 *

Neftenbach 1 ZTV-WTU10. 3:56.31

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU11. 3:56.63

Henggart 1 ZTV-WTU12. 3:56.71

Rikon 1 ZTV-WTU13. 3:57.38

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 3:58.21

Bauma 1 ZTV-WTU15. 3:59.88

Dinhard 1 ZTV-WTU16. 4:00.89

Ossingen 2 ZTV-WTU17. 4:01.02

Flaach 1 ZTV-WTU18. 4:03.46

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU19. 4:04.20

Seuzach 2 ZTV-WTU20. 4:05.80

Rickenbach 1 ZTV-WTU21. 4:07.07

Fehraltorf 1 ZTV-WTU22. 4:07.57

Weisslingen 2 ZTV-WTU23. 4:08.09

Weisslingen 1 ZTV-WTU24. 4:08.50

Rheinau 2 ZTV-WTU25. 4:12.83

Dinhard 2 ZTV-WTU26. 4:16.87

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU27. 4:23.33

Rickenbach 2 ZTV-WTU28. 4:32.13

DisqElgg 1 ZTV-WTU 3:59.89

DisqEffretikon 1 ZTV-WTU 4:28.75

DisqWiesendangen 2 ZTV-WTU 3:57.04

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 2:41.31 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

Neftenbach 1 ZTV-WTU2. 2:44.18 ***

Andelfingen 1 ZTV-WTU3. 2:45.51 ***

Seuzach 1 ZTV-WTU4. 2:46.25 *

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 2:46.43 *

Henggart 1 ZTV-WTU6. 2:48.82 *

Elgg 1 ZTV-WTU7. 2:48.86 *

Bauma 1 ZTV-WTU8. 2:49.18

Wiesendangen 2 ZTV-WTU9. 2:50.94

Weisslingen 1 ZTV-WTU10. 2:51.61
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Dägerlen 1 ZTV-WTU11. 2:53.33

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU12. 2:53.99

Brütten 1 ZTV-WTU13. 2:54.88

Pflanzschule 1 ZTV-WTU14. 2:55.01

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 2:55.70

Elgg 2 ZTV-WTU16. 2:57.54

Andelfingen 2 ZTV-WTU17. 2:59.47

Rickenbach 1 ZTV-WTU18. 3:00.43

Dinhard 1 ZTV-WTU19. 3:01.97

Flaach 1 ZTV-WTU20. 3:03.11
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